ria, cohibere. Quis cnim fanæ mentis judicaret licitum & honeftum fub

anathematecohibere, ne clcrici, ex devorione Principum incralfati, pro

modulo fuo eisdem Principibus afliftant, contra ingruentes injuliaruni

perfccutionum adverfirates quocunquc colore excogitato, doni vel mutuà,

vel fubventionis, pro fe ipfis, proRegc & regno pugnanribus, & reiiftenti-

bus inimicis vi armorum , alimenta pcæbendo, vel uipendia perlolvendo ?

Non enim prudenter attendunt.quitalia prohibent, vel renuunt, quod hoc
nihil aliud cft, quam inimicos juvare, & crimen læü Majeftatis incurreitî,

& quafi velle prodere ipfum Reip. defenlorem : ad quod crimen punien-

dum intendimus plus folito volenteDeo oculos aperire. Dcum liquidera

fide & devorione colimus, & ecclefiam catholicam ac miniflros ejns mtiiri-

pliciter veneramur in terris, ficut & omnes patres noftri: fed hominum
minas minus rationabiles & injuflas, minime reformidamus : nam ooram
Deo, fàciente ejus clementia, femper jufiiria invenietur in nobis. Nonne
Rex Angine quondam homo nofter ligius vocatus ad judidum coram no-

bis, cum omni folcnnitate, qua decuit, ad imperium dominifui venire

contempfit? Quare ncccfTe habuimus terras, quas a nobis tenebat, ad ma-
num noftram trahere

,
judicio & jufiiria mediante, cujus occafione di-

ftus Rex Angine homagiob3fidelitati
,
quibus nobis adftr'mgebatur ratione

terrarutn
,
quas a nobis tenebat infeudurn, renunciavit exprefie, & pofiea

contra nos tnfurgens crudeliter,prædiclas terras nifus cri fibi adquirerc non
tam vi armorum, quamdolo; via jufiitiæ,& rarionis & confuctudinis ap-

probatæ penitus praetermiflâ. Quis Rex, quisve Princeps terrasféodalesfie

a vajfaüofuo dimiffas , b3
tant ?nukip/tciterforefattas, adfe non traheretr8c

non defenderet, tanquam fuas? Nec fuperhoc debetur ab aliquo increpa-

ri, fed potius de contrario reprehendi. Et Régi Tbeutonue quid potuit, vel

delnutplus ojferri,
quod effet rationis b3

pacis
y
quam quod quatuor vhi eli-

gerentur idonei , duo pro nobisb3 duo pro ipfo , qui de limhilrus regni b^itn-

perii cognofcerent b3
trottaient, 8c quicquid fuper hocordinarent, iplïpofi

fenteligerc quintum, qui eorum diieordiam adconcordiam rcvocaret? Et
fi dictus Rex Theutomæ de Comitatu Burgundiœ conqueratur, fua queri-

monia nulla ratione fiilcitur. Nam notorium efi omnious,quod pofl guer-

ram apertam
, b3

diffidatione?nfuperbam
y
a diclo Rcge nobis fa&am, dichm

Comitatwn nobis duxrmus acqurrendum. Nam in difHdarione fua contra

nos graviora lacéré minabatur, & jam forfitan tccifiet, fi ad hæc fibi fe ob-
tulifict facilitas. Nonne fanéte Matri ecdefiæ nos, & anteceflores nofiri